
  

UCHWAŁA NR XX/163/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesiączną dietę za pełnienie funkcji sołtysa w wysokości 170,00 zł. 

§ 2. Wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 50% za każdą 

nieusprawiedliwoną nieobecność sołtysa na sesji Rady Miejskiej. 

§ 3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjolanlnie do liczb dni sprawowania funkcji. 

§ 4. Diety wypłaca się sołtysom za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do ostatniego dnia miesiąca,  

na podstawie listy obecności na sesji Rady Miejskiej, na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

§ 5. Przewodniczącym Rad Sołeckich będącym jednocześnie radnymi przysługuje tylko dieta przysługująca 

radnemu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr III/16/06 Rady Gminy w Szepietowie z dnia 28 grudnia 2006 r. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 5095


		2020-12-03T14:10:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




